
Sentido: Dubeaux Leão / Centro

38 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 0036
Tabela de horários sentido Dubeaux Leão / Centro

domingo Fora de Operação

segunda-feira Fora de Operação

terça-feira Fora de Operação

quarta-feira Fora de Operação

quinta-feira Fora de Operação

sexta-feira Fora de Operação

sábado 09:05

Informações da linha de ônibus 0036
Sentido: Dubeaux Leão / Centro
Paradas: 38
Duração da viagem: 45 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 0036 | (Dubeaux Leão / Centro) tem 3 itinerários.
(1) Dubeaux Leão / Centro: 09:05(2) Dubeaux Leão X Centro: 05:40 - 22:00(3) Dubeaux Leão X Centro: 06:40 - 22:35
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 0036 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 0036.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 0036

Dubeaux Leão / Centro Use O App0036

R. Do Comércio - P5 - Centro

Ladeira Do Brito 219-221 - Farol Maceió - Al
57051-165 Brasil

Av. Tomás Espíndola 55-171 - Farol Maceió - Al
Brasil

Av. Tomás Espíndola 363-399 - Farol Maceió - Al
Brasil

Praça Centenária - Farol

Br-104 5219-5361 - Gruta De Lourdes Maceió - Al
República Federativa Do Brasil

Avenida Fernandes Lima 714 - Gruta De Lourdes
Maceió - Al República Federativa Do Brasil

Br-104 4263-4375 - Gruta De Lourdes Maceió - Al
República Federativa Do Brasil

Av. Fernandes Lima 3531-3715 - Gruta De
Lourdes Maceió - Al Brasil

Br-104 3085-3199 - Gruta De Lourdes Maceió - Al
República Federativa Do Brasil

Hospital Do Açúcar - Gruta De Lourdes

Avenida Fernandes Lima, 4376 | Defensoria
Pública

Hiper Bompreço - Gruta De Lourdes

Avenida Fernandes Lima 1145

Av. Fernandes Lima 809-903 - Gruta De Lourdes
Maceió - Al Brasil

Av. Durval De Góes Monteiro - Havan
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Sentido: Dubeaux Leão X Centro Horários da linha de ônibus 0036
Tabela de horários sentido Dubeaux Leão X Centro

Avenida Durval De Góes Monteiro 10147-10213 -
Tabuleiro Do Martins Maceió - Al Brasil

Tupan - Tabuleiro Do Martins

Avenida Durval De Góes Monteiro 8974-9488 -
Tabuleiro Do Martins Maceió - Al Brasil

Br-104 8813-8845 - Tabuleiro Do Martins Maceió -
Al República Federativa Do Brasil

Rua José Hermes Damasceno 1-117

Rua José Hermes Damasceno 204-280 - Santa
Lúcia Maceió - Al 57082-010 República Federativa
Do Brasil

Rua José Hermes Damasceno 504-574

R. Acaraú 410-546 Maceió - Al 57082-220 Brazil

R. Marquês De Tamandaré 335-433 - Santa Lúcia
Maceió - Al 57082-090 Brasil

R. Marquês De Tamandaré 79-137 - Santa Lúcia
Maceió - Al 57082-090 Brasil

Av. Francisco Afonso De Melo 1880-1942 - Santa
Lúcia Maceió - Al 57082-065 Brasil

Av. Francisco Afonso De Melo 1599-1669 - Santa
Lúcia Maceió - Al 57082-065 Brasil

Av. Francisco Afonso De Melo 1251-1319 - Santa
Lúcia Maceió - Al 57082-065 Brasil

R. Nossa Sra. Aparecida 1-13 Maceió - Al 57081-
480 Brasil

Rua 13 748

R. Treze 349-401 - Antares Maceió - Al Brasil

Rua 13 111-169 - Antares Maceió - Al República
Federativa Do Brasil

Avenida Menino Marcelo 5766-5848 - Barro Duro
Maceió - Al 57081-385 Brasil

Avenida Menino Marcelo 6008-6216 - Barro Duro
Maceió - Al 57081-385 Brasil

Br-316 6440-6562 - Barro Duro Maceió - Al 57081-
385 República Federativa Do Brasil

Estr. Des. Carlos De Gusmão 691-779 - Santa
Lúcia Maceió - Al 57082-300 Brasil

Terminal Cleto Marques

https://moovitapp.com/macei%C3%B3-4466/lines/0036/43951823/5382155/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Macei%25C3%25B3-4466-2221161-43951823&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dubeaux%20Le%C3%A3o%20%2F%20Centro


46 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

domingo 06:25 - 21:20

segunda-feira 05:40 - 22:00

terça-feira 05:40 - 22:00

quarta-feira 05:40 - 22:00

quinta-feira 05:40 - 22:00

sexta-feira 05:40 - 22:00

sábado 06:25 - 21:40

Informações da linha de ônibus 0036
Sentido: Dubeaux Leão X Centro
Paradas: 46
Duração da viagem: 55 min
Resumo da linha:

Terminal Cleto Marques

Avenida Osvaldo Ramos 58-60 - Tabuleiro Do
Martins Maceió - Al 57082-820 República
Federativa Do Brasil

Avenida Osvaldo Ramos 62-66 - Tabuleiro Do
Martins Maceió - Al 57082-820 República
Federativa Do Brasil

Rua Santana 1724-1776 - Tabuleiro Do Martins
Maceió - Al República Federativa Do Brasil

Rua Ver. Dário Marsiglia 1777-1937

R. Cel. Pedro Pierre Braga 55-115 - Tabuleiro Do
Martins Maceió - Al 57081-150 Brazil

Estr. Des. Carlos De Gusmão 314-342 - Santa
Lúcia Maceió - Al Brazil

Estr. Des. Carlos De Gusmão 576-690 - Santa
Lúcia Maceió - Al 57082-300 Brasil

Rua Desembargador Carlos De Gusmão 86
Antares Maceió - Alagoas 57085 Brasil

Avenida Menino Marcelo 6375-6437 - Barro Duro
Maceió - Al Brasil

Avenida Menino Marcelo 6007-6215 - Barro Duro
Maceió - Al Brasil

Avenida Menino Marcelo 5713-5763 - Barro Duro
Maceió - Al Brasil

R. Treze 294-348 - Antares Maceió - Al Brasil

Rua 13 404-748 - Antares Maceió - Al República
Federativa Do Brasil

Rua Nossa Senhora Aparecida 58 - Santa Lúcia
Maceió - Al 57081-480 Brasil

Rua Nossa Senhora Aparecida 300-412 - Santa
Lúcia Maceió - Al 57081-480 Brasil

Avenida Belmiro Amorim 1653-1719 - Santa Lúcia
Maceió - Al Brasil

Avenida Belmiro Amorim 1381-1447 - Santa Lúcia
Maceió - Al Brasil

Rua Belmiro Amorim 1101-1165 - Santa Lúcia
Maceió - Al República Federativa Do Brasil

R. Belmiro Amorim 883-957 - Santa Lúcia Maceió -
Al Brasil

Avenida Belmiro Amorim 569-663 - Santa Lúcia
Maceió - Al Brasil
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https://moovitapp.com/macei%C3%B3-4466/lines/0036/43951823/6162110/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Macei%25C3%25B3-4466-2221161-43951823&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dubeaux%20Le%C3%A3o%20%2F%20Centro


Avenida Belmiro Amorim 367-433 - Santa Lúcia
Maceió - Al Brasil

Rua Fernando Barros 214-332 - Santa Lúcia
Maceió - Al República Federativa Do Brasil

R. Acaraú 409-545 Maceió - Al 57082-220 Brazil

Rua José Hermes Damasceno 575-649 - Santa
Lúcia Maceió - Al 57082-010 República Federativa
Do Brasil

Rua José Hermes Damasceno 1-117 - Santa Lúcia
Maceió - Al 57082-010 República Federativa Do
Brasil

Br-104 1741-2455 - Tabuleiro Do Martins Maceió -
Al Brasil

Brasil Gás - Tabuleiro Do Martins

Avenida Durval De Góes Monteiro 1238-1740 -
Tabuleiro Do Martins Maceió - Al Brasil

Av. Durval De Góes Monteiro 1237-1739 - Jardim
Petropolis Maceió - Al Brasil

Faculdade Raimundo Marinho - Tabuleiro Do
Martins

Br-104 2-344 - Tabuleiro Do Martins Maceió - Al
República Federativa Do Brasil

Avenida Fernandes Lima 10730

Avenida Durval De Góes Monteiro 4955

Br-104 10175-10275 - Gruta De Lourdes Maceió -
Al República Federativa Do Brasil

Ibama - Gruta De Lourdes

Eletrobras - Gruta De Lourdes

Casa Vieira - Gruta De Lourdes

Sindicato Da Ind. E Da Construção Civil - Gruta De
Lourdes

Cepa - Gruta De Lourdes

Instituro Zumbi Dos Palmares - Gruta De Lourdes
Maceió - Al Brasil

Avenida Fernandes Lima 6193

Avenida Fernandes Lima 5827-5969 - Gruta De
Lourdes Maceió - Al Brazil

Praça Centenária - Farol

Ladeira Dos Martírios - Farol

R. Do Comércio - P5 - Centro



Sentido: Dubeaux Leão X Centro

38 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 0036
Tabela de horários sentido Dubeaux Leão X Centro

domingo 07:00 - 22:05

segunda-feira 06:40 - 22:35

terça-feira 06:40 - 22:35

quarta-feira 06:40 - 22:35

quinta-feira 06:40 - 22:35

sexta-feira 06:40 - 22:35

sábado 07:15 - 22:15

Informações da linha de ônibus 0036
Sentido: Dubeaux Leão X Centro
Paradas: 38
Duração da viagem: 60 min
Resumo da linha:

R. Do Comércio - P5 - Centro

Ladeira Do Brito 219-221 - Farol Maceió - Al
57051-165 Brasil

Av. Tomás Espíndola 55-171 - Farol Maceió - Al
Brasil

Av. Tomás Espíndola 363-399 - Farol Maceió - Al
Brasil

Praça Centenária - Farol

Br-104 5219-5361 - Gruta De Lourdes Maceió - Al
República Federativa Do Brasil

Avenida Fernandes Lima 714 - Gruta De Lourdes
Maceió - Al República Federativa Do Brasil

Br-104 4263-4375 - Gruta De Lourdes Maceió - Al
República Federativa Do Brasil

Av. Fernandes Lima 3531-3715 - Gruta De
Lourdes Maceió - Al Brasil

Br-104 3085-3199 - Gruta De Lourdes Maceió - Al
República Federativa Do Brasil

Hospital Do Açúcar - Gruta De Lourdes

Avenida Fernandes Lima, 4376 | Defensoria
Pública

Hiper Bompreço - Gruta De Lourdes

Avenida Fernandes Lima 1145

Av. Fernandes Lima 809-903 - Gruta De Lourdes
Maceió - Al Brasil

Av. Durval De Góes Monteiro - Havan

Avenida Durval De Góes Monteiro 10147-10213 -
Tabuleiro Do Martins Maceió - Al Brasil

Tupan - Tabuleiro Do Martins

Avenida Durval De Góes Monteiro 8974-9488 -
Tabuleiro Do Martins Maceió - Al Brasil

Br-104 8813-8845 - Tabuleiro Do Martins Maceió -
Al República Federativa Do Brasil

Rua José Hermes Damasceno 1-117

Rua José Hermes Damasceno 204-280 - Santa
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Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 0036 estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Maceió! Com o Moovit você poderá ver
os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções
passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de chegada
em tempo real!

Lúcia Maceió - Al 57082-010 República Federativa
Do Brasil

Rua José Hermes Damasceno 504-574

R. Acaraú 410-546 Maceió - Al 57082-220 Brazil

R. Marquês De Tamandaré 335-433 - Santa Lúcia
Maceió - Al 57082-090 Brasil

R. Marquês De Tamandaré 79-137 - Santa Lúcia
Maceió - Al 57082-090 Brasil

Av. Francisco Afonso De Melo 1880-1942 - Santa
Lúcia Maceió - Al 57082-065 Brasil

Av. Francisco Afonso De Melo 1599-1669 - Santa
Lúcia Maceió - Al 57082-065 Brasil

Av. Francisco Afonso De Melo 1251-1319 - Santa
Lúcia Maceió - Al 57082-065 Brasil

R. Nossa Sra. Aparecida 1-13 Maceió - Al 57081-
480 Brasil

Rua 13 748

R. Treze 349-401 - Antares Maceió - Al Brasil

Rua 13 111-169 - Antares Maceió - Al República
Federativa Do Brasil

Avenida Menino Marcelo 5766-5848 - Barro Duro
Maceió - Al 57081-385 Brasil

Avenida Menino Marcelo 6008-6216 - Barro Duro
Maceió - Al 57081-385 Brasil

Br-316 6440-6562 - Barro Duro Maceió - Al 57081-
385 República Federativa Do Brasil

Estr. Des. Carlos De Gusmão 691-779 - Santa
Lúcia Maceió - Al 57082-300 Brasil

Terminal Cleto Marques

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter
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